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    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

   BASHKIA DURRËS 

                                                                   SHTËPIA E FOSHNJËS , DURRËS 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shtëpia e Foshnjës Durrës   

Adresa Lagjja Nr.14 Shkozet-Durrës 

Tel/Faks___________________________   

E-mail mimozakapo@gmail.com  

Ueb-faqe - 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: - E hapur e thjeshtuar mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-97528-03-06-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqimesh për nevojat e shtëpisë së 

foshnjës durrës” 
 

5. Fondi limit 2.500.000 (dy milion e peseqindmije) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: : Nga dita e neserme e 

punes pas nenshkrimit te planit te zbatimit te kontrates deri më datë 31.12.2024  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.03.2024 Ora 12:00 

 

 

                                  TITULLAR  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

  

                                                         Znj. Mimoza Xhelilaj 
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